
Originale 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 203 

 
del 21/06/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
INTERVENTO DI MANUTENZIONE DEL VERDE. AFFIDAMENTO ALLA SOC. 
COOP. VALLI UNITE DEL CANAVESE E IMPEGNO DI SPESA.-           



Det. 203/2013 
OGGETTO : INTERVENTO DI MANUTENZIONE DEL VERDE. AFFIDAMENTO 
ALLA SOC. COOP. VALLI UNITE DEL CANAVESE E IMPEGNO DI SPESA.-
           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Dato atto che si rende necessario provvedere ad alcune manutenzioni del verde nel 
territorio comunale e precisamente la fornitura e posa di faggio presso la torre 
Ferranda, la semina nell’area della torre Tellaria, la fornitura e manutenzione di n. 2 
vasi negli uffici comunali, l’eliminazione di edera lungo il muro dell’area di pertinenza 
della palestra comunale, fornitura e posa di piante e arbusti per la piazza Europa e 
per la piazza Craveri; 
 
Considerato che per tale intervento è stata interpellata la Soc. Coop. VALLI UNITE 
DEL CANAVESE, appaltatrice del servizio di pulizia e manutenzione aree verdi, che 
si è dimostrata immediatamente disponibile ad effettuare l’intervento verso l’importo 
complessivo di € 953,60 oltre IVA al 21%; 
 
Ritenuto pertanto di provvedere all’affidamento dell’intervento e relativo impegno di 
spesa; 
 

D E T E RM I N A 
 
DI AFFIDARE alla Soc. Coop. VALLI UNITE DEL CANAVESE l’intervento di 
manutenzione del verde come descritto in premessa e precisamente la fornitura e 
posa di faggio presso la torre Ferranda, la semina nell’area della torre Tellaria, la 
fornitura e manutenzione di n. 2 vasi negli uffici comunali, l’eliminazione di edera 
lungo il muro dell’area di pertinenza della palestra comunale, fornitura e posa di 
piante e arbusti per la piazza Europa e per la piazza Craveri; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 953,60 oltre IVA al 21%; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.153,86, IVA al 21% compresa come 
segue: 
intervento n. 1.09.06.02 (cap. 6300) per € 200,00; 
intervento n. 1.07.01.02 (cap. 8400) per € 400,00; 
intervento n. 1.06.02.02 (cap. 6500) per € 300,00; 
intervento n. 1.07.01.03 (cap. 8401) per € 253,86, 
del Bilancio esercizio 2013, in corso di approvazione.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 203 del 21/06/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
 


